% | UNIVERSITA | Servizi
@ | DEGLI STUDI | amministrativi Selezioni e gestione
DI BERGAMO generali giuridica

e

Rep. n. 44/2019
Decreto prot. n. 8110/VII/1
WDR/cc/eb

Oggetto: Nomina della commissione di valutazione per la procedura di trasferimento per n. 1 posto di
ricercatore a tempo indeterminato ai sensi dell'art. 29 comma 10 della legge n. 240/2010 per il Settore
concorsuale 08/A4 - Geomatica - Settore scientifico-disciplinare ICAR/06 - Topografia e cartografia
presso il Dipartimento di Ingegneria e scienze applicate dell'Universita degli Studi di Bergamo riservato
al personale in servizio presso I'Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale.

IL RETTORE

VISTA laL.30.12.2010 n. 240 e in particolare I'art. 29 comma 10 che dispone che “la disciplina
dei trasferimenti di cui all'articolo 3 della legge 3 luglio 1998, n. 210, si applica
esclusivamente ai ricercatori a tempo indeterminato”;

VISTO lo Statuto dell’'Universita degli Studi di Bergamo;

VISTO il Decreto rettorale Rep. 887/2018 del 19.12.2018 pubblicato sul sito informatico
dell'Universita degli Studi di Bergamo nella sezione “Albo di Ateneo” in data 19.12.2018;

DATO ATTO CHE il termine per la presentazione delle domande & scaduto il 18.01.2019;

VISTO I'art. 4 del predetto avviso che disciplina le modalita di formazione della Commissione
di valutazione;

VISTO I'art. 57, comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001 in tema di parita di genere;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e scienze applicate del

09.01.2019, con la quale e stata formulata la proposta di designazione dei componenti
della Commissione di valutazione;

ACQUISITE le dichiarazioni degli interessati, agli atti, in ordine a quanto previsto dall’art. 35 bis del
D.Lgs. n. 165/2001, nonché al possesso dei requisiti previsti dallANVUR (delibera n.
132/2016);

ATTESO CHE la Commissione verifichera, prima dell’inizio dei lavori, il rispetto delle norme in materia
di incompatibilita e conflitto di interessi e quelle previste dal codice etico adottato da
questo Ateneo;

DECRETA

Ai sensi dell'art. 4 dell’avviso di trasferimento rep. 887/2018 del 19.12.2019 é costituita la seguente
commissione di valutazione per la procedura in oggetto:
DIPARTIMENTO DI INGENGERIA E SCIENZE APPLICATE

Settore concorsuale: 08/A4 - Geomatica
Settore scientifico-disciplinare: ICAR/06 - Topografia e cartografia

* Prof.ssa Federica Migliaccio, professore ordinario del settore concorsuale 08/A4 - Geomatica,
SSD ICAR/06 - Topografia e cartografia presso il Politecnico di Milano;

= Prof. Salvatore Troisi, professore ordinario del settore concorsuale 08/A4 - Geomatica, SSD
ICAR/06 - Topografia e cartografia presso I'Universita degli Studi “Parthenope” di Napoli;

= Prof. Antonio Vettore, professore ordinario del settore concorsuale 08/A4 - Geomatica, SSD
ICAR/06 - Topografia e cartografia presso I'Universita degli Studi di Padova;

Il componente con la maggior anzianita nel ruolo di professore ordinario convoca la prima
riunione della Commissione. Ove richiesto, la Commissione & autorizzata a riunirsi utilizzando la
procedura telematica. La Commissione individua al suo interno un Presidente ed un Segretario
verbalizzante.

Le eventuali modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente al decreto di nomina
della commissione non incidono sulla qualita di componente.

Universita degli studi di Bergamo - via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo - www.unibg.it
U.0. selezioni e gestione giuridica
email: selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 - 20.52.876



mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

ﬁ.‘\ :
LYY

Selezioni e gestione

TaNa | UNIVERSITA | Servizi
ﬁk.\lﬂ = | DEGLI STUDI | amministrativi estio
pﬂﬂ N DI BERGAMO | generali giuridica

Il presente decreto sara pubblicato sul sito web dell’'Universita www.unibg.it sezione Concorsi

e selezioni e inviato alla Consigliera di parita entro i termini di cui all’art. 57, comma 1 bis del D.Lgs.

n.165/2001.

Bergamo, 21.01.2019
ILRETTORE
(Prof. Remo Morzenti Pellegrini)

F.to Remo Morzenti Pellegrini

Universita degli studi di Bergamo - via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo - www.unibg.it

U.0. selezioni e gestione giuridica
email: selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 - 20.52.876



mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it
http://www.unibg.it/

